B4SPORT

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEENY 140.6
Ocean Lava Triathlon Polska 2020 B 4 S P@.RT

Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

Wydarzenie:
Organizator:

)
CEeAUA

TRIATHLONPOLSKA Data: 2020-08-22 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226 km
Klasyfikacja: Wszyscy Punkt pomiarowy: 1,9 km
Plywanie Rower Bieg
P_Borowno

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Druzyna 0.95km
1 CHMURA Maciej 4 KAZIKI / CHMURA COACHING M30-34 00:11:47
2 BAKUNIAK Hanna 9 KLINIKA TRIATHLONU K18-29 00:13:17
3 KOMANDER Ewa 2 CREATIVE K35-39 00:13:19
4 PODWYSOCKI Marcin 119 CTS M30-34 CTS 00:13:25
5 BRETT Tomasz 22 MLUKS TRIATHLON M55-59 00:13:32
6 KROL Hubert 75 WWW.TRENERTRIATHLONU.PL M30-34 00:13:44
7 PIOTROWSKI Daniel 116 M25-29 00:13:42
8 WALCZAK Robert 142 CYTADELA BY NIGHT TRI TEAM M40-44 00:14:11
9 SKABRADA Jan 128 KERBEROS M45-49 00:14:40
10 KITA Tomasz 68 SPECSHOP TEAM M40-44 00:14:55
11  ZARSKI Antek 155 NEON M50-54 00:15:02
12 KOWALCZYK Marek 1 M40-44 00:15:19

SOWA Michat 5 DECATHLON M30-34 00:14:44
14 CIMACHOWSKI Jakub 27 CIMATECH M40-44 00:15:15
15 LEWANDOWSKI Damian 88 PTT DELTA M40-44 00:15:03
16 MOZLER Jerzy 104 M45-49 00:15:23
17 KILLEN Joe 67 CLAPHAM CHASERS M25-29 00:15:24
18 BYCH Maciej 25 TRIDEA TEAM M45-49 00:15:46
19 HIRT Tomasz 55 CB 163 M35-39 00:15:14
20 RYS Sebastian 127 M45-49 00:15:35
21 PEZIOt Marek 114 DRAGON FIGHT CLUB M35-39 00:15:28
22 FILIPOWSKI Zdzistaw 40 HTF LUDWIK SIKORSKI M50-54 00:15:26

MESSYASZ Krzysztof 98 BIMARKO&WELDA&GALI TEAM M35-39 00:15:43
24 BARTKOWIAK Dawid 14 BIURO RACHUNKOWE TRADEMARK D.B. M45-49 00:15:38
25 DZIURDA Marek 36 1981 M35-39 00:15:48
26 JEDRYCH Jacek 59 M50-54 00:15:47
27  JAROSZ Hubert 57 M25-29 00:15:46
28 MAGDZIARZ Jakub 95 KANCELARIA - HMM M40-44 00:15:47
29 DEBICKI Artur 31 M50-54 00:15:58


file:///ocean-lava-triathlon-polska-2020/m444.html
http://b4sport.pl
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NEMCIK Marek
MALACZEWSKI tukasz
WIEDLOCHA Jan
KRASNODEBSKI Sebastian
MAZANKA Jakub
PAWLAK Artur
CZAJKOWSKI Krzysztof
tUCYSZYN Robert
WALKOWIAK Marcin
PLOCIENNIK Dominik
BLASIAK Leszek
OIKONOMOU Alexandros
BARTOSZEWSKI Grzegorz
KUCINSKI Artur
SZYMKOWIAK Norbert
MAJCZAK Miroslaw
BUKALSKI Arkadiusz
JAKUBAS Pawet
MICHOVSKY Marek
FAJFER Grzegorz
WALEROWSKI Benedykt
KALIN Wiladyslaw
PODSIADLO Mikotaj
NITKA Mikotaj , KLAFETKA Michat
GUTKOWSKI Jakub
ROZEK Jacek
STACHOWSKI Sebastian
KUZMICKI Marcin
JODLOWSKI Jan

LATKA Marcin

MACKO Anton

PRYK Rafat

WRONA Klaudiusz
WILICKI Tomasz
PALMOWSKI tukasz
SKUBIDA Adam
LIEBNER Patryk
GACKOWSKI Krzysztof
JASINSKI Bogustaw
LASSOTA Artur
WOJTYSIAK Marcin
KOCINSKI Kajetan
WLOSZCZYNA Julita
BARTECKA Sabina
WOJDYLA Pawet
SZADKOWSKI Jacek
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TRIAX SLOVAKIA
GVT/FIZJOTRITERAPIA FOLLOW YOUR DREAMS
BEZ BALASTU

TRI FOR ME

AGROS-T]
DELL TECHNOLOGIES

TRIAS
LITWIN TRIATHLON TEAM

CHELMSKA GRUPA TRIATHLONU

MiKA TRAINING

LITWIN TRIATHLON TEAM
MAGAZYN TRIATHLON
TAEKWON-DO GROMOWSKI
SZPITAL SW. LUKASZA

COKEINCONTAINERS.COM 7PRO
ZABECKA EKIPA TRAJLONOWA

NIEZALEZNY
BETRI
ROZBIEGANY GOLENIOW

DELL RUNNING TEAM
EKIPA GORZYCE

TRIGYM SZCZECIN
IRON & ONE TEAM

ROZOWETRI/HRMAX ZORY
UNLIMITED SPORT

M45-49
M40-44
M40-44
M35-39
M40-44
M45-49
M45-49
M40-44
M45-49
M25-29
M55-59
M45-49
M40-44
M45-49
M25-29
M45-49
M40-44
M40-44
M40-44
M55-59
M30-34
M40-44
M25-29
Mezczyzni
M30-34
M40-44
M35-39
M45-49
M35-39
M45-49
M30-34
M45-49
M40-44
M40-44
M40-44
M35-39
M35-39
M45-49
M65-69
M50-54
M25-29
M18-24
K30-34
K40-44
M30-34
M40-44

Dell Technologies

Chetmska Grupa Triathlonu

Pltywanie
00:16:15
00:16:25
00:16:00
00:15:57
00:16:27
00:16:11
00:16:24
00:16:40
00:16:32
00:16:28
00:16:55
00:16:34
00:16:40
00:16:50
00:16:53
00:16:59
00:17:06
00:17:11
00:17:11
00:17:27
00:16:53
00:16:54
00:17:02
00:17:55
00:17:13
00:17:07
00:17:42
00:17:45
00:17:25
00:17:20
00:17:40
00:17:40
00:17:37
00:17:37
00:17:44
00:17:33
00:17:58
00:18:11
00:17:36
00:18:21
00:18:28
00:17:33
00:18:03
00:18:55
00:18:11
00:18:52

Rower

Bieg
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GALAN Leszek
LADEMAN-WESIERSKA Sylwia
FOLTYNSKI Marcin
KALICH Tomasz
TECZA Artur
KOCHANOWSKI Michat
SUBKOWSKI Artur
ZIELONKA Pawet
SMITH Stuart

GNIOT Jacek
MOJSIEWICZ Stawomir
MOSKAL Aleksander
WISNIEWSKI Krzysztof
BARZYK Karol

GORSKI Marian
KUZIEMSKI Tomasz
NIELSEN Torben Moeller
KRAWCZYK Jan

RUDZ Daniel
FRACKOWIAK Marta
POLACZUK Piotr
ZACHWIEJA Piotr
PRZYBYLSKI Maciej
KULAGA Rafat
GAWRONSKA Dorota
BARAN Jacek

DYDYCZ Marta
ANDRZE) Kosiot
MORAWSKI Hubert
DWORNICKI Kamil
NIEMCZYK Kazimierz
KEPINSKI Henryk
KUREK Sebastian
BARTECKI Aleksander
MROCZEK Marcin
BLASZCZYK Borys
PIATKOWSKI Dariusz
FUS Wojciech
KURZEJA Kamil
ZARNOWSKI Dawid
CHYLEWSKI Pawet
MOZLER Agnieszka
REPKA Marek
MIELNIK Krzysztof
KRZEMINSKI Maciej
KALACZYNSKI Ryszard

47
86
42
62
137
70
134
158
131
50
101
103
148
16
52
82
108
74
126
43
120
154
122
78
48
10
35

102
33
109
66
79
12
106
21
115
45
81
159
26
105
124
100
160
64

SOBCZAKTEAM
KLAS SZPOT SWARZEDZ
CYKLISCI RYPIN

AKTYWNA FABRYKA TRIATHLONU
SYTRI
TRISPACE/TREK

YABIMO GROUP

KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA

KS MARATON OSTOW WLKP
HG TRI
KLUB POD WISIENKA

KRYSPORT TEAM

KLINIKA TRIATHLONU

UKS SZABLA BRZOZA

EKIPA GORZYCE

HURAGAN LIGOTA/TEAM PAPRY
KB WARTKO

TEAM SPORT GORSKI

TRI MISSION

KB SPARTAKUS BELCHATOW
SNG WILD DUCKS
HRMAX ZORY

CHEEMSKA GRUPA TRIATHLONU
ASSECO ACTIVE TEAM
TODA MEBLE

LUPUS TEAM
DIEHL RUNNING CLUB

366 WITUNIA

M55-59
K30-34
M40-44
M30-34
M40-44
M30-34
M40-44
M25-29
M35-39
M45-49
M40-44
M55-59
M30-34
M40-44
M60-64
M30-34
M45-49
M35-39
M45-49
K35-39
M45-49
M35-39
M45-49
M35-39
K45-49
M50-54
K18-29
M55-59
M40-44
M35-39
M55-59
M65-69
M45-49
M45-49
M25-29
M25-29
M55-59
M45-49
M25-29
M40-44
M35-39
K45-49
M45-49
M30-34
M40-44
M60-64

TRISPACE/TREK

Klub Pod Wisienka

Pltywanie
00:18:05
00:18:40
00:18:25
00:18:03
00:18:46
00:18:08
00:18:20
00:18:41
00:18:42
00:19:13
00:18:27
00:20:08
00:18:55
00:19:30
00:19:47
00:19:27
00:20:05
00:19:13
00:20:23
00:19:47
00:19:58
00:20:08
00:20:28
00:20:10
00:20:31
00:20:10
00:20:14
00:20:51
00:20:53
00:20:17
00:20:10
00:20:10
00:21:30
00:20:47
00:20:48
00:22:06
00:22:16
00:22:16
00:21:48
00:21:55
00:22:26
00:22:56
00:23:17
00:23:03
00:23:23
00:23:06

Rower

Bieg
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DYDUCH Maciej
LITKOWSKI Zbigniew
GOZDOWSKI Pawet
VASILI Anton
TOMANEK Jan
SKALECKI Przemystaw

Znaleziono 127 wynik(éw)

34
20
51
140
501
129

WEASNY
LABOSPORT POLSKA

HIAB SPORT TEAM

M45-49
M50-54
M50-54
M35-39
Mezczyzni
M35-39

Pltywanie
00:23:41
00:25:41
00:25:57
00:38:34

Rower

Bieg



	OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6
	Klasyfikacja: Wszyscy
	Punkt pomiarowy: 1,9 km


